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98e CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CROS

FEDERACIO CATALANA

<ATLETISME Classificacié Prebenjami Masculi / Categoria XM / Classificacié GENERAL il
Posicié CURSES
oficial Dorsal Nom Llicencia  Temps CAT. Any Entitat
1 172 FRIGOLA GISPERT-SAUCH, ELOI 0:02:13 XM 2010 GEIEG
2 2282 AIXALA MONTULL, ARNAU 0:02:17 XM 2010 AA XAFATOLLS
3 2420 HERNANDEZ FERNANDEZ, ISAAC 0:02:18 XM 2010 CA OLESA
4 173 CABERO MORERA, GERARD 0:02:20 XM 2011 GEIEG
5 2102 BOTELLO PAPELL, ERIC 0:02:20 XM 2010 CATORELLO
6 844 ESCRIBANO CORTES, DAVID 0:02:24 XM 2011 CA MOLLET
7 224 CARGOL VILA , ROGER 0:02:25 XM 2010 CNOLOT
8 689 GABARRO SARRI, TON 0:02:26 XM 2010 CA IGUALADA
9 395 MENNAS GHANIM, ANSAR 0:02:27 XM 2010
10 2492 MARTINEZ REAL, RUBEN 0:02:28 XM 2010 CA LLAGOSTERA
11 416 COLLELL CREUS, MARTi CL87214 0:02:29 XM 2010 AATONA
12 807 BADORREY HERAS, RODRIGO 0:02:30 XM 2010 CA MANRESA
13 1596 GARCIA GIL, RAUL 0:02:30 XM 2010 CORNELLA ATLETIC
14 878 HERNANDEZ MORENO, IVAN 0:02:31 XM 2010 Gl CB - CA PALAFRUGELL
15 2558 ALBARO LOPEZ, MAX 0:02:31 XM 2010 CA VILANOVA DINAMI-K
16 476 HERANZ ALMANSA, MARTI 0:02:31 XM 2010 CA LAIETANIA
17 1481 GARCIA SALA, CESC 0:02:32 XM 2011 MUNTANYENC SANT CUGAT
18 805 VALL FERNANDEZ, BERNAT 0:02:32 XM 2010 CA MANRESA
19 417 PONT FABRE, MARTi 0:02:35 XM 2010 AATONA
20 2295 VILANOVA LOPEZ, PEP 0:02:37 XM 2011 CLUB ESCATXICS
21 36 AYUSO PET, ROI 0:02:38 XM 2010 Agrupacio Cultural i Esportiva Riudellots
22 2316 VAZQUEZ CUNILL, MARC 0:02:38 XM 2011 JAB BERGA
23 588 FORERO PERINAN, MARTIN 0:02:38 XM 2011 CA GRANOLLERS
24 1913 GARCIA TOBI, ALEX 0:02:39 XM 2010 UNIO ATLETICA RUBI
25 806 BADORREY HERAS, ALVARO 0:02:40 XM 2010 CA MANRESA
26 2557 PASCUAL MORCILLO, JOAN 0:02:40 XM 2010 CA VILANOVA DINAMI-K
27 2072 FIGUERAS DAUSET, ANIOL 0:02:41 XM 2010 COLLA EXC CASSANENCA
28 808 FERNANDEZ SERRANO, POL 0:02:42 XM 2011 CA MANRESA
29 935 DURAN AUMATELL, BERNAT 0:02:43 XM 2010 CAVIC
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FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

Nom

RUIZ DEL SOL, DAVID
GALINDO BARRENADA, BERNAT
LOPEZ ARIAS, DIDAC

FONT PADROS, GIL

ALCALDE , NIL

VILA OLLER, ARCADI

PONS MARC, BOIX

SAEZ VILA, GERARD

ANENTO SANCHEZ, ALVARO
CROUS CARA, ELOI

MORAGAS SALGADO, PAU
ELORTEGUI OLIVERAS, JULEN
ARIAS BARBERO, ALEJANDRO
CORTES BOSQUET, ABEL
UBEDA ZODLOVA, MARC

PON INGLADA, JORDI

ESCUIN JIMENEZ, BIEL

AL ASRAOUI EL ABAR, AMMAR
PERONA TARRAGO, MAX
DEFRANCHI GALLEGOS, TOMEU
ROCAMORA DURAN, ALEIX
BENAVENTE SICILIA, ELOI
LLUCH SOLANS, GERARD
CARPIO ASENSIO, ALEX

MIAS MIRET, PERE

FRIAS , SAMUEL

MURNOZ MARTOS, DiDAC
ESTRUCH ESTRICH, ANIOL
INGLADA ILLA, FERRAN
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Llicéncia
CL85441
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CL85845

www.tem stcurses.com

Temps
0:02:44
0:02:44
0:02:45
0:02:46
0:02:46
0:02:47
0:02:47
0:02:48
0:02:49
0:02:49
0:02:50
0:02:50
0:02:50
0:02:51
0:02:51
0:02:51
0:02:53
0:02:53
0:02:54
0:02:54
0:02:55
0:02:57
0:02:59
0:03:01
0:03:01
0:03:02
0:03:02
0:03:04
0:03:04

CAT.

XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM
XM

Any
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
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2011
2010
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CURSES

Entitat

CA VILANOVA DINAMI-K
CA OLESA

UA BARBERA
CATORELLO

CA SANTA CRISTINA
COLLA EXC CASSANENCA
CAVIC

CA GAVA

COLLA EXC CASSANENCA
GA LLUISOS MATARO
TR-ESPORTS PARRA
CORNELLA ATLETIC
ATLETISME MONTORNES
Club Deportivo Palafolls
CA VILANOVA DINAMI-K
CA GRANOLLERS

Gl CB - CA PALAFRUGELL
GA LLUISOS MATARO
COLLA EXC CASSANENCA
CA LAIETANIA
TR-ESPORTS PARRA
CLUB ESCATXICS

CA GAVA

CA SANTA CRISTINA

CA SANTA CRISTINA

CA OLESA

CA LAIETANIA
MUNTANYENC SANT CUGAT
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ATLETISME Classificacié Prebenjami Masculi / Categoria XM / Classificacié GENERAL §eg
Posicio CURSES
oficial Dorsal Nom Llicencia  Temps CAT. Any Entitat
59 394 SALVANS TRESERRAS, EFREM 0:03:05 XM 2010
60 82 BOTELLA DALMAU, ARNAU 0:03:05 XM 2010 Club Olimpic Farners
61 2079 RUIZ COLOMER, JOFRE 0:03:05 XM 2011 COLLA EXC CASSANENCA
62 2631 MEDINA ALCALDE, FERRAN 0:03:06 XM 2011 CA SANTA CRISTINA
63 1756 LOPEZ CAMACHO, MARTI 0:03:07 XM 2011 GA LLUISOS MATARO
64 1755 GONZALEZ RUIZ, JAN 0:03:11 XM 2011 GA LLUISOS MATARO
65 2593 ESPEJO MORENO, BRUNO 0:03:20 XM 2010 ATLETISME CALONGE-ST ANTONI
66 2633 CLARA POYATOS, JOEL 0:03:21 XM 2011 CA SANTA CRISTINA
67 1886 GONZALEZ SANCHEZ, MARC 0:03:24 XM 2011 UA BARBERA
68 393 CALDERON HERNANDEZ, JOSE 0:03:27 XM 2010
69 2628 CODINA TURA, SERGI 0:03:29 XM 2011 CA SANTA CRISTINA
70 1759 CORTES FERNANDEZ, IZAN 0:03:30 XM 2012 GA LLUISOS MATARO
71 2294 FITO COBERO, SERGI 0:03:31 XM 2011 CLUB ESCATXICS
72 1480 SANAHUJA DELGADO, MARC 0:03:32 XM 2010 MUNTANYENC SANT CUGAT
73 1313 AVILA GONZALES, ALVARO CL84734 0:03:34 XM 2010 ATLETISME MONTORNES
74 1760 LOZANO LE()N, LUCAS 0:03:35 XM 2012 GA LLUISOS MATARO
75 2010 MATEOS ARINO, JORDI 0:03:39 XM 2011 JA SABADELL
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